INDICAÇÃO N.º 2349/2018
Ementa: Solicita troca e/ou manutenção no playground e, revitalização da Praça “José Sebastião Barchesi”.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias par efetuar a troca e/ou manutenção no playground com colocação de areia, bem como, revitalização da Praça “José Sebastião Barchesi”, localizada na Rua Itatiba, Vila Independência.
Justificativa:
Este Vereador faz a seguinte indicação a pedido de munícipes reclamam da falta de um espaço adequado para as crianças brincarem, bem como, solicitam a revitalização da praça que segundo relatos está abandonada.

Valinhos, aos 17 de setembro de 2018.

Henrique Conti

Vereador - PV